
GJUK.271.3.2024                   Bobowa, dnia 26.11.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na „Sukcesywny odbiór, transport                                                              

i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych  z oczyszczalni 

ścieków  w Siedliskach gmina Bobowa  w okresie  od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej   

ul. Bohaterów Bobowej 6A, 38 - 350 Bobowa w dniu 26.11.2024r. o godz. 13.15. 

2. Dokonano otwarcia ofert. 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty (brutto) 

 

 

1.  

 

KOMPOSTECH  Sp.z o.o  -  

Lider konsorcjum 

ul.Wiklinowa 4A 

 33 – 300 Nowy Sącz  

Firma Handlowo – Usługowa  

„ HELL – MARK ’’ Borek Helena – 

Partner konsorcjum 

ul. Zielona 92  

33- 335 Nawojowa  

 

 

 

 

285 768,00 zł  

 

 

 

 

Bobowa, dnia  26.11.2024r. 


		2024-11-26T14:40:43+0100




